Российская Федерация
СУЕТСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20   августа  2014г.                № 144
                     с. Верх-Суетка

О подготовке жилищно-коммунального

хозяйства       Суетского        района      к
эксплуатации    в     зимний       период

          Заслушав и обсудив информацию о подготовке жилищно-коммунального хозяйства Суетского района к эксплуатации в зимний период, руководствуясь статьёй 28 Устава муниципального образования Суетский район Алтайского края Суетское районное Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Принять информацию о подготовке жилищно-коммунального хозяйства Суетского района к эксплуатации в зимний период к сведению.

2. Рекомендовать МУП «Теплосети» Суетского района завершить работы по подготовке к отопительному сезону в установленные сроки.
3. Комитету администрации Суетского района по финансам, налоговой и кредитной политике своевременно финансировать расходы по оплате выполненных ремонтных работ в рамках реализации МЦП «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Суетского района на 2011-2014 годы».

4. МУП «Теплосети» пополнить к началу отопительного сезона аварийный запас Суетского района на сумму 75 000 рублей.

5. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Администрации района в сети интернет.

6. Контроль за исполнением  настоящего Решения оставляю за собой.

Глава района                                                                                       В.А. Коробов